
 Na osnovu članova 38 i 44 Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni list CG”, 

br. 02/18, 34/19 i 38/20) i Odluke o poništavanju akata i preduzimanju odgovarajućih radnji organa 

lokalne samouprave i lokalne uprave („Službeni list CG – Opštinski propisi”, br. 39/20) Skupština 

opštine Budva, na sjednici održanoj 11. novembra 2020. godine, donijela je 

 

 

RJEŠENJE  

o utvrđivanju pravnog statusa Odbora direktora „Parking servis Budva“ d.o.o. Budva 

 

1. Utvrđuje se da: 

 

- Rješenje o imenovanju  Odbora direktora d.o.o. „Parking servis Budva” Budva; br. 10-100/1 od 

07.02.2017.godine, („Službeni list CG - Opštinski propisi", br. 07/17 od 24.02.2017. godine); 

- Rješenje o razrješenju člana Odbora direktora d.o.o. „Parking servis Budva” Budva (Katarina 

Rafailović), br. 10-723/1 od 28. decembra 2018.godine, („Službeni list CG - Opštinski propisi", br. 

02/19 od 15.01.2019. godine); 

- Rješenje o imenovanju člana odbora direktora d.o.o. „Parking servis Budva” Budva (Ivan 

Milošević), br. 10-724/1 od 28. decembra 2018.godine, („Službeni list CG - Opštinski propisi", br. 

02/19 od 15.01.2019. godine); 

- Rješenje o razrješenju člana Odbora direktora d.o.o. „Parking servis budva” Budva (Milivoje 

Radulović), 10-784/1 od 02.12.2019. godine, („Službeni list CG - Opštinski propisi”, br. 50/19 od 

11.12.2019. godine); 

- Rješenje o imenovanja člana Odbora direktora d.o.o. „Parking servis Budva” Budva (Vido Anđus), 

broj 10-785/1 od 02.12.2019. godine, („Službeni list CG - Opštinski propisi”, br. 50/19 od 11.12.2019. 

godine); 

 

ostaju na pravnoj snazi.  

 

2. Odbor direktora u smislu tačke 1 ovog Rješenja sačinjavaju: 

- Niko Gracun 

- Boban Zuber 

- Željko Srdannović 

- Vido Anđus 

- Ivan Milošević 

 

3. Mandat članovima Odbora direktora traje 4 godine zaključno sa danom 07.02.2021. godine. 

 

4. Na osnovu ovog Rješenja i odluka Odbora direktora će se izvršiti upis u Centralni registar kod 

Privrednog suda i drugih nadležnih državnih orgaa.   

 

5. Rješenje stupa na snagu danom donošenja, biće objavljeno u „Službenom listu Crne Gore-Opštinski 

propisi“.  

 

 

Broj: 10-040/20-900/1 

Budva, 11. novembar 2020. godine 

 

 

 SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDNIK, 

Krsto Radović, s.r. 

 

 

 

 

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)

